РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2022 г.									      № 6

с. Поярково

	Об утверждении муниципальной программы «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства, энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Поярковский  сельсовет на 2022-2031 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях формирования условий, способствующих улучшению качества и надежности предоставляемых населению жилищно-коммунальных услуг, реализации мероприятий, обеспечивающих эффективное и устойчивое функционирование жилищно-коммунального хозяйства Поярковского сельсовета,
постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства, энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Поярковский  сельсовет на 2022-2031 годы» (приложение №1 к настоящему постановлению).
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
1. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Поярковского сельсовета в сети Интернет.
1. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста  администрации Мазур В.В.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Поярковского  сельсовета				  Т.В. Хабибулина